
,k 'k ,k
* *
* *
* *
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Slmlavam Umuu
pm pocmmm

Z 'tmám µo f m
dk

odM [b!, bi

-1- -2- -3 - -4- -5-

Vyhnwú zNna (Domědq| ZbnÔna pobhk (ZMpoäúvbi) NopMvÍdanod Ntzbytnost ZNny dc minimis

' ' S'k'. µ'm. µ'y. "' " b4m Pi Sima Zmh Ľm'ny&bnény upomo Zběny upom NmZmk upomo Procmni Slfiu Zm6n jbbo|umkh úporne Zmky vyjbdhni úporných a
hodmZNn "'n'mwSO ZBVČ Nám 5O/PS/ (udávat 6c Změny Hodnat' (uAhM bd . ~ (íodhd Bi0 klKhÓ ůP= (udávat se z'ům vyjádhni úporných a hodnot Změn (»ävat se . (13% Mbo 1imit¶$%př·ánět Změny =:; ""né ZBV m~ ,= = kh'N = =,h "=' uwnénk,m '"dně 'měny Změn kMnycha ,knit 142

mmq irihw kbä'ý'h mínuj minuq kladné khdných zmb. , qqq KjÉj
17 13 m 31·1bM 23 u 2M3+U ?7 » mme » j4 j7 W(3Mř100

-?0 7uu$,00 xw0q00 5ww7m zmcuo ňc01¶j0 ·imamo ommm w60u0 -omauo 1001 moo um %7r(m m auq00 ·6w1am cmmgo om 13327u0 nmmm Rájů00 0.!¢%
W -' muoc }Ft5¢'7 QQČ 'Z: ".- .. ':- :.: " -· mu ::·:XZE !!1·. WL'x = JČCX :::'.

je .nj'z'jc ·='= šDčl : .'.· .A .,U ' ĹJ, J# ú ;,4,
= -1s2g99jq =ocůj0 = 4jd¢ -' = tu je sc aur : l' '!'!';! 1!· b! tú S'W, SSS 53Č ':tč',

.jtx) :šj:mo :mw2 :i»' :jt' MC 155', !5J 1.¢ S'SN'. !1ŠÔ ISO,
:90 3!w(f yg 30¢ ju ::c ..' .:- .. 'y.', :Jc uč :>:'.

-u' :552 ícmc cc.! e ':mo umsuc :uoc'jQ Uri .x ;y. iu, č'jů
:z :jnamc (kc 'y y, t' JSI s'?, 'SIC '!2', _
:'w 50123% smäe 190 :jcj, :': :st 'j, t:č jj! .,:-, "

=CJJ0 'mwm 59¢ tj':r RVi ' Fjeu .'J -... ::. '; X", ..U' :·J: IS:',
mxmc q:jc ·%ůoc3q 'ůc.jmů !!N, Ij': $.$Č , »,4, l t:č , !5$ :S:',

-xtmc "":' . .' ' l -: l " ' '
.. . . .-$E3 '£ ŽR:SMF ':W 90¢ -J-"· .' J- " -j $ě3 je' : JČ' :.'S9j i :"' , - -. . .: ' : J.

D -u:" &53 » 6äsjmů tj(j9 ccc! b] (f !$", ·2?"? ·1} 3¢ ·m'ž»: ?17. :jj
3Q¢ tmme 0c·jocm e=w 'j j.", :jc ' " ' " ' "" : .f: ,.
:Z :CC uč IN, '.'.5! !'!0 i !.55 JÝ

2¢lwe :± 'í':c tme --:' : .::. : :. ... ' :..·.
:r Q9¢ 09¢ 3.9¢ CDC' :.:' .. .:. ' ::.' ... . ,. i . —-

GOC' :ix uč .:.· :. :-
im cif »: 3'jc j'j7ô ;'a' ·j aj : - v i
JOO 2(t ·33ů 33¢ : Q'm :"10 J ' ' SJf.", l J.
:-:ů OO: 0ů¢ i :::' .. '" l !'$N, ' ::: l ::. , I,:',
::C om uč : ::' . "' i .""' ::: l :

SOC ¢¢é Slšč .: ' --'" "' l I
::e uč Gál l :::'. . .I. ' .:"

ů0¢ ČOO l .S: ' :5 ' . " , ' i ..
.VS 40¢ ¢t4C MC' ::,C ::! :

:oc 90¢ me :j:", :j; : :':
MC Mc 00¢· :'y .: " --. I .-.. .,.

"1¢ ::'i :5! ::, .1 l -:: ,

PŔEHLEDZAŔAZENĹ ZMĚN DO SKUPIN -VZOR
Název a evidenční čÍslo Stavby:

. přijatá smluvnÍ l 235 6?1 452,0Q i-í:.y Sum Změn a bnen ůpornjch Skupiny 2 526 ¶éZ00 řA-nW 5$·&váni limttu SO
3 a Skuom 4, 3 1,65% ':-:"" :C SkdovánilimiW ¶5 0,10%

AkWální smluvni 242' Z: uý :E '-:l·ř¶jc lmlŮj0 SWmv 3 ' ¢.2N Sledováni limM 50 0,$4% '>3"Mováni limitu 142 668 000 KČ 1 262 344,(X>
CáMka lemim 4 Skuoina 4

Procento změny Suma absolutních
>(z i}":'}3 Přijaté 5m|uvni ¶00,43% I-"": l- Zákonný limit 30 pro Skupinu 3 a Skupinu 4 770 686 tj5.6ů '*-?:A,36khodnot Změn kladných j 32 003 572,0(i 'i·"cwx»:" 141 405 666,0ä-

Částky Změn úporný ch pro
Skupinu 3 a Skupinu 4

4=,21 '1"i.X, Sledováni 0,om "·.m F Z'Ĺkonny nmit50 % p'o 617 81Q 726.%
Ymmých unÓn Skuoinu 3 a Skuoinu4
SkdováN 0,054

téb,~jm.

Slmlavam Umuu
pm pocmmm

Z 'tmám µo f m
dk

odM [b!, bi

Poznámka: Fo'muář má :harak1er 3 zobramµ 5t3'ď e 031l Zr&¢rám hstu

-53 -



r EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
** , *" Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu l
provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS:

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO

V(počet listů) NE - Uloženo
doplnit kde je

doplnit počet listů dokumentace k dispozici
dokladu k nahlédnutí

Soupis prací

Další doklady nezbytné pro řádné
zdůvodnění, popis, dokladování a
oceněni změn: [doplnit název dokladu,
příp. další identifikaci, např.
zpracovatel, č.j., datum ..J

počet listů celkem O

-54 -



* N *
*
* *
* *
* k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 2: Směrnice KSÚS č. R-Sm-16-02 ze dne 15. 4. 2015

K'sbs, ,,,
Krajská správa a
údržba silnic

Středočeského
kraje, příspěvková

organizace

Ceník Strana 55 (celkem 63)

RozdělovnIk: B

R-Sm-16-02 Verze: 2.4

Ceník

nepotřebných zásob

Tento ceník slouží k ocenění následu
odpad vznikající při Štěpkov
odpad vznikající při prořezá
(kmeny, silné části větví):

vyfrézovaná obalená drť
struska ze zásob cestmistrovstv

dlažební kostky použité, strojově odtěžené:
Dlažební kostky se budou odprodávat na základě jednotlivých znaleckých posudků
dle lokality (silnice, znečištění). K prodeji takto oceněných kostek bude případně účtována i
cena za vážení.)

patníky a obrubníky kamenné nevytažené
patníky a obrubníky kamenné vytažené
ocelová svodidla (použitá, demontovaná)

K uvedeným cenám se připočítává daň z přidané hodnoty ve výši pod
předpisů.

Poznámka: U tučně označené položky je snížená sazba DPH (15% pro rok 2015). U ostatních
položek je základní sazba DPH (21% pro rok 2015).

Říčany 15.4.2015

Schválil: Be. Zdeněk Dvořák
ředitel Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje,
příspěvkové organizace

- 55 -



r EVROPSKÁ UNIE
" * Evropský fond pro regionáInI rozvoj
** , *" Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

Příloha č. 3: podpisový rámec realizační dokumentace stavby

Objednatel stavby: Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11,

150 21 Praha 5
IČ: 70891095

Razítko, datum, podpis:

Stavební dozor:

se sídlem:
IČ,

se sídlem:
IČ,

se sídlem:
IČ,

Razítko, datum, podpis:

Autorský dozor: Razítko, datum, podpis:

Zhotovitel: Razítko, datum, podpis:

Souřadnicový systém:
výškový systém:

Číslo zakázky: Vedoucí projektant:

Schválil: Zodp. projektant:

Teeh. kontrola: Vypracoval;

Objednatel: i Obec- K'q,i' Středočeský

Akce: Datum Stupeň

RDS

objekt:

.,,.



l
," " ", EVROPSKÁ UNIE

l * * Evropský fond pro regionální rozvoj
* ik , . , , . ,

* , * Integrovaný reglona|n| operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha Č.4: Zápis o odevzdání a převzetí dokončené budovy, stavby nebo její
dokončené části

ZÁPIS O ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ

budovy nebo stavby

nebo její dokončené části

Přejímací organizace (Objednatel) č. zápisu:

název a sídlo (razítko)

Středočeský kraj

Zborovská l l

150 21 Praha 5

Datum zahájení přejímacího řízení Název budovy nebo stavby

(nebo její dokončené části)

,,název akce"

Místo realizace akce:

Popis:

odpovědný stavbyvedoucí Generální projektant

Stavební dozor Objednatele Zhotovitel:

Stavební povolení: vydal:

"""



r " ", EVROPSKÁ UNIE
" " Evropský fond pro regionálni rozvoj
** , *" Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Smlouva o dílo č.

ze dne včetně

Datum zahájení prací V , ,

, Datum dokonceni pracipodle smlouvy o dilo
podle smlouvy o dílo

Skutečný termín zahájení: Skutečný termín dokončení prací:

Odchylky od schváleného projektu a jejich důvody

Viz změnové listy a důvodová zpráva, posunutí půdorysné kanalizace z důvodu existence podzemních
vedení inženýrských sítí v místech nepředpokládaných v projektové dokumentaci.

Soupis ojedinělých drobných nedodělků a vad zřejmých při odevzdání převzetí

ne

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění nedodělků a vad

ne

Dohoda o zajištění přístupu zhotovitele do objektu za účelem odstranění nedodčlků a vad

ne

Dodatečně požadované práce a dodávky a způsob jejich zajištění

ne

Termín úplného vyklizení staveniště:

- 58 -



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Další ujednání, např. dohoda o vypořádání vzájemných práv a nároků

administrativní přeil'mka dokladů bude dokončena do ... .....

Údaje o převzetí dokumentace skutečného provedení stavby:

Listinné doklady vydané v průběhu realizace výstavby

Samostatná příloha

Cena podle smlouvy o dílo a dodatků na stavbu KČ
Cena podle smlouvy o dílo a dodatků na stavební dozor Kč

Celková cena s DPH

Záruční doba (konečné datum):

Soupis příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto zápisu

Samostatná příloha

Vyjádření účastníků řízení:

ne

Datum skončení přejímacího řízení:

Dnem skončení přejímacího řízení zástupci zhotovitele odevzdávají dokončenou stavbu: ,,název akce" a
zástupci objednatele .ji přejímají. Zároveň zástupci budoucího uživatele přejímají toto dílo do své správy

nr k

- 59-



r"*, EVROPSKÁ UNIE
.", : Evropský fond pro regionálnl rozv'oý

* , ,k Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

a užívání.

Jinéno a l?říjmení podpisy

Zástupci zhotovitele

Zástupci přejÍmacÍ

organizace

Zástupci budoucího
uživatele

Ostatní účastníci řízení

-,O-



'k *

* *
*

* * k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 5: Vzor - jednotný vizuálni styl Středočeského kraje a Grafický manuál
povinné publicity pro IROP

VZOR - jednotný vizuálni styl Středočeského kraje

q1',a(e%. uunc " h

QzmčtM wk ke YŇomw
Lop doplněné t

bý¶
evpNmki k umcKNho umhtkt v

u l~em pod UN.
na

~ ~u¢n o ¶5 mm.
v lé¢0 vdbko$tl k tm aam. m

UIU u · 0nbu i pMno ~U1 Středočesk" kra'

středočeský kraj

Tato budova byla
rekonstruována v roce 2005
za přispění Středočeského kraje

- A

VZOR - Publicita IROP

Grafický manuál povinné publicity pro IROP

Po dobu realizace projektu musí být vystaven v místě realizace projektu na viditelném místě dočasný
billboard o doporučených rozměrech 5,1 x 2,4 m (standardní euroformát). Povinný minimálnI rozměr
dočasného billboardu je 2,1 x 2,2 m. U obou uvedených rozměrů první číslo udává šířku dočasného
billboardu. Na dočasném billboardu musí být uveden název projektu a hlavní cIl projektu.

Před dokončením realizace projektu zhotoví a umísti dodavatel v místě jeho realizace stálou pamětní
desku. Stálá pamětní deska musí být v místě snadno viditelném pro veřejnost. Stálá pamětní deska by
měla být vyrobena z odolného a trvalého materiálu a její minimálnI velikost by měla být 0,3 x 0,4 m (lze
použit na výšku i na šířku). Musí na ni být uveden název projektu a hlavni cIl projektu.

Loqo IROP

,k * ,k
* *

*
* *
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

"



r EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
** , ,ŕ" Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Logo MMR ČR

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Logo IROP, logo MMR ČR, název projektu a hlavní cIl projektu musí zabírat nejméně 1/3 plochy
plakátu, dočasného billboardu nebo stálé pamětní desky. Zbylé 2/3 plochy je možné využít pro
grafickou prezentaci projektu. Na plakátu, dočasném billboardu a stálé pamětní desce není možné
použít žádná další loga.

|deá|nj loqolink

* ,k
* *
* *
* *

JŔ ,k 'k

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Povolené alternativy logolinku jsou v dostatečně kvalitním rozlišení, případně i v křivkách, k dispozici na
webových stránkách IROP http://www.strukturalni-
fondy.cz/cs/Microsites/|ROP/DokumentY?refnodeid=760249.

Další podmínky publicity lze nalézt na http://strukturalni-fondY.cWqetmedia/da5fb6d2-cad7A15b-ac00-
9ac1a7eb50da/Obecna-pravidla-IROP vydani-1-7 cstopis.pdf?ext=.pdf
Další podmínky publicity lze nalézt na http://struktura|ni-fondY.cuqetmedidda5fb6d2-cad7A15b-ac00-
9ac1a7eb50da/Obecna-pravidla-lROP vydani-1-7 cstopis.pdf?ext=.pdf

-62-



* ik

, , EVROPSKÁ UNIE
" " Evropský fond pro regionálni rozvoj
"* , ,k" Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

|Doplni dodavateli

příloha č. 6: pojistná smlouva/pojistný eortiflkát - pojištění odpwědnost1 za
škodů
Přiloha č, 7': Finanční a časový harmonogram plněni
příloha č. 8: 0cměný výkaz výměr

_,,_


